

70086216550x3

Label

1



90mm

100mm

Front

1



90mm

90mm

4



90mm

76mm

# ברקת

## לקטילת פרעושים התכשיר מכיל פרטוראיד משובל במג"ח (IGR) מווסת גדילת חרקים לקטילה מהירה ויעילות לזמן ארוך.



### שימוש נכון ובטוח קרא בעיון את התווית!

להגנת הצומח  
והסביבה בע"מ

טל. 03-9221551

77mm

3



77mm

5

**אזהרות לאדם:** החומר מזיק בבלעיה ובנשימה, גורם לגירוי העור, עלול לגרום לתגובה אלרגית בעור, רעיל בשאיפה, מנהר את העיניים, דרכי הנשימה, עלול לגרום נזק לאזניים, עלול לגרום לנזק חמור לעיניים. עלול לגרום לחוסר ניוון.  
**סיכונים לסביבה:** רעיל לדגים ובעלי חיים מימיים אחרים. אין לרסס ליד מקווי מים, רעיל מאוד לחיי במים עם השפעות ממושכות.  
התכשיר רעיל לדבורים ומאביקים נוספים. אין לרסס בזמן שקיימת פעילות דבורים ובסמוך לכורות, אין לרסס על צמחים פורחים המפרישים צוף/ או אבק. מומלץ לרסס שעה לפני השקיעה ובשעות הערב (ולא בשעות הבוקר המוקדמות) של היממה מריסוס בתנאים של רוח חזקה.  
**הוראות שימוש:** לפני השימוש בדוק השפעת התרסיס על המשטח המיועד.  
הקנה תמיסה של 0.2% (10 סמ"ק תכשיר ל-1 ליטר מים) ונסה היטב בכמות של כ-1 ליטר תרסיס ל-10 מ"ר שטח מטופל.

טבלת מהירות/ליחידת שטח:

מיקום	אחוז ס"פ	כמות התכשיר ל-1 ליטר מים	מינון ליחידת שטח
ביתון הבית	0.2%	10 סמ"ק	ליטר תרסיס ל-10 מ"ר
מחיצות לבית	0.2%		

**לקטילת פרעושים:** להתמודדות מוצלחת עם מטעמי פרעושים חיוני לטפל בחיות המגודל בתכשירי נגד פרעושים, ככל הניתן יש לסלק את הדרגת הצמיחה באמצעות שאיבת אבק סידרית ולמנוע נכירה של החתולים למקומות שמתחת למיטה.  
**לפני ביצוע הריסוס בתכשיר יש:**  
1. לודא שחיות מוגדלות נכנסו לחדר פרעושים בתכשיר וסגרו.  
2. לבצע את לודא שבעובד שאיבת אבק סידרית באמצעות שואב אבק בעל כוח שאיבה חזק, יש לבצע את פעולה השאיבה על כל המשטחים ובלכל זה מקומות המרובץ של בעלי החיים. על ותחת לשיטוחים, ספות ולריהוט אחר, יש להקפיד ולהגיע לכל הרווחים בין ריבוי הריפוד של ספות וטוראטות וכן הריפוד והמסגרת, כדי בסיסם השאיבה יש להגיע את תכולת השואב לשקית לרססה ולהשליכה.  
3. במקרה של מפגע שמקורו במקלט יש לודא שבעובד פעילות למוענת חזרה של החתולים והמקום פונה מחפצים.  
4. אין לרסס כורסאות ספות מורחים וכל ריפוד בני אדם ובעלי חיים.  
**ריסוס בתוך הבית:** רסס עד הרטבה את כל המקומות בהם עלולים להימצא פרעושים ובכלל זה: משטחים, פלסים, סדקים וחריצים. יש להקפיד במיוחד לרסס את סביבת מקומות המרובץ של בעלי החיים.  
**ריסוס מקומות:** רסס את כל המשטחים עד הרטבה מלאה.  
**ריסוס מחוץ לבית:** רסס עד הרטבה מלאה את המשטחים המיועדים. במיוחד יש להקפיד על ריסוס המקומות בהם בעלי חיים נוהגים לרבוץ. יש להקפיד ולהגיע עם הריסוס גם לכל החללים שמתחת

76mm

2



90mm

Back